
Direction
CAEN Gare SNCF / Gare routière
Horaires valables du vendredi 8 juillet au mercredi 31 août 2022

LIGNE 6 6 6

JOURS 
DE CIRCULATION

lun
à dim

lun
à ven

lun
à ven sam

Le Bout Renard 13.49 13.39
Le Fresne Mairie 13.51 13.41
Canadiens 13.52 13.42
Le Fresne Bourg 13.53 13.43
Thaon Calvaire - -
Thaon Église 13.43 - -
Thaon Mairie 13.44 - 13.47
Place des Saules 13.45 - 13.49
Hauts de Thaon 13.46 - 13.51
Cairon Château - 13.50 13.58 13.55
Cairon Commerces - 13.51 14.00 13.57
Bray - - -
Neuf Mer - - -
Collines - - -
Centre Animation - - -
Rosel Bourg - - -
Gruchy - - -
L’orgeuilleuse Mairie - - -
Zone commerciale - - -
Koenig - - -
Chemin Vert - - -
Beaulieu Brazza - - -
Buron Canadiens 13.55 14.04 14.01
Champ Bailly 13.57 14.06 14.03
Parc Athéna 13.59 14.08 14.05
Les Luthiers 14.01 14.10 14.07
Maréchal Juin 14.04 14.13 14.10
Mont Coco 14.07 14.16 14.13
Péricentre 14.09 14.18 14.15
Lycée Laplace 14.12 14.20 14.17
Édimbourg 14.13 14.21 14.18
Délivrande 14.14 14.22 14.19
Vaugueux 14.16 14.24 14.21
Gare Routière (arrêt Nomad) 14.26 14.34 14.31

6

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Communes desservies :

Carpiquet,
Le Fresne Camilly,
Rosel,
Rots,
St-Manvieu-Norrey,
Thaon
Thue et Mue

Mode d’emploi
Service sur réservation fonctionnant 
du lundi au samedi de 6h30 à 21h30 
et de 9h à 19h les dimanches et jours fériés.

Voyagez où vous le souhaitez 
à l’intérieur de la zone Twisto Flex 
et vers les points de correspondance 
pour rejoindre le centre-ville de Caen.

Réservez jusqu’à la dernière minute 
sur l’application Twisto Flex, 
sur le site internet twisto.fr 
ou par téléphone au 02 31 15 55 55

Service accessible aux tarifs habituels Twisto.

NOUVEAU : TWISTO 



	

LIGNE 6 6

JOURS DE CIRCULATION lun
à dim

lun
à ven sam

Gare Routière (arrêt Nomad) 12.25 18.15
Place Courtonne 12.33 18.23
Vaugueux 12.35 18.25
Délivrande 12.36 18.26
Edimbourg 12.37 18.27
Lycée Laplace 12.38 18.28
Péricentre 12.40 18.30
Mont Coco 12.42 18.32
Maréchal Juin 12.44 18.34
Les Luthiers 12.47 18.37
Parc Athéna 12.49 18.39
Champ Bailly 12.52 18.42
Buron Canadiens 12.54 18.44
Chemin Vert - -
Beaulieu Brazza - -
Koenig - -
Zone Commerciale - -
L'Orgueilleuse Mairie - -
Gruchy - -
Rosel Bourg - -
Centre Animation - -
Collines - -
Neuf Mer - -
Bray - -
Cairon Commerces - 12.56 18.46
Cairon Château - 12.58 18.48
Hauts de Thaon 13.01 18.51
Place des Saules 13.02 18.52
Thaon Mairie 13.03 18.53
Thaon Calvaire 13.04 18.54
Thaon Eglise - -
Le Fresne Bourg 13.08 18.58
Canadiens 13.09 18.59
Le Fresne Mairie 13.10 19.00
Le Bout Renard 13.12 19.02

Direction
LE FRESNE-CAMILLY Le Bout Renard

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

6
Horaires valables du vendredi 8 juillet au mercredi 31 août 2022

Communes desservies :

Carpiquet,
Le Fresne Camilly,
Rosel,
Rots,
St-Manvieu-Norrey,
Thaon
Thue et Mue

Mode d’emploi
Service sur réservation fonctionnant 
du lundi au samedi de 6h30 à 21h30 
et de 9h à 19h les dimanches et jours fériés.

Voyagez où vous le souhaitez 
à l’intérieur de la zone Twisto Flex 
et vers les points de correspondance 
pour rejoindre le centre-ville de Caen.

Réservez jusqu’à la dernière minute 
sur l’application Twisto Flex, 
sur le site internet twisto.fr 
ou par téléphone au 02 31 15 55 55

Service accessible aux tarifs habituels Twisto.

NOUVEAU : TWISTO 


